
20230130（損保⑤海旅） 

海外旅行保険をご検討されているお客様へ 

 

 

海外旅行保険商品のご案内にあたって 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さてこの度海外旅行保険商品をご提案させて頂くにあたり、弊社は取扱い保険会社のうち、「特定保

険会社商品の提示に関する方針」に基づいて選定した商品をご提案させて頂きます。 

 ご加入にあたっては下記「特定保険会社商品の提示に関する方針」をご確認のうえ、ご加入をご検討

頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．弊社取扱い損害保険会社 

 弊社は以下の損害保険会社と損害保険代理店委託契約を締結しております。 

楽天損害保険 東京海上日動火災保険 三井住友海上火災保険 あいおいニッセイ同和損害保険 

セコム損害保険 損害保険ジャパン ＡＩＧ損害保険 明治安田損害保険 チューリッヒ保険 

アニコム損害保険 

 

２．特定保険会社商品の提示に関する方針 

当社は取扱い損害保険会社のうち、海外旅行保険についてはお客様の利便性の観点等からイン

ターネット上で契約手続きが可能な損害保険ジャパン社の商品を選定し、お客様にご案内します。 

 

３．上記以外の保険会社商品の提示をご希望の場合 

弊社が選定した保険会社以外の保険会社商品をご希望の場合は、弊社担当者にお申し付けくだ

さい。 

お客様のご希望内容をご確認させていただき、ご希望に沿った保険会社の商品をご提案させて

いただきます。 

 

４．お問い合わせ先 

野村不動産ソリューションズ株式会社  保険営業部 

電話 ０３－６８６６－２９００ 

hoken01@nomura-re.co.jp          営業時間 9:00～17:40 土日祝休み 

 

以上 

  

mailto:hoken01@nomura-re.co.jp

